

פרוטוקול

מישיבת מועצה מס' 86

- עיריית מעלה אדומים -

יום רביעי, י"ב בתשרי תשפ"ד, 27 בספטמבר 2023

נוכחים:

מר בני כשריאל – ראש העיר
מר גיא יפרח – סגן ומ"מ ראש העיר
מר בוריס גרוסמן – סגן ראש העיר
גב' מעין מור – חברת מועצת העיר
מר יהודה אסרף – חבר מועצת העיר
גב' ליאת מארק – חברת מועצת העיר
מר אייל פישלר – חבר מועצת העיר
גב' ברנדה הורביץ – חברת מועצה

חסרים:

מר יחיאל וקנין – סגן ראש העיר
מר דודו מתתיהו – חבר מועצת העיר
מר אבי רחמים – חבר מועצת העיר
גב' אלינה אייזנברג – חברת מועצת העיר
גב' רוזי ישי – חברת מועצת העיר
מר ג'קי עזרא – חבר מועצת העיר
מר אברהם נגר – חבר מועצת העיר

משתתפים:

עו"ד גילי רוגל – יועמ"ש לעירייה
מר שמוליק חנוך – מנכ"ל העירייה
מר חיים שמעוני – מבקר העירייה
מר גיאה ננדזה – גזבר העירייה
גב' ענת רחמים – ע/בכירה לראש העיר ומנהלת הלשכה

על סדר היום:

1. דוח ביקורת מבקר העירייה מס' 20 לשנת 2022.

ישיבת המועצה

בני כשריאל:

אני מתכבד לפתוח את ישיבה מספר 86/23, דוח המבקר. יושבת ראש ועדת הביקורת, בבקשה.

ברנדה הורביץ:

אני אעבור על הדוח ואז אני אגיד כמה תודות. זה דוח הביקורת לשנת 2022, דוח המתני"ס, ביקורת תיקון ליקויים מדוחות קודמים. בקשר למתני"ס, הוסדר הרכב הדירקטוריון, מורשי החתימה, זה ממש חשוב. עדיין אין למתני"ס קובץ נהלים מסודר או עוד לא תיקנו, בתקווה שיהיה בקרוב, הקפדה בביצוע מכרזים והקפדה בתקשורת עם ספקים ונותני שירות.

יהודה אסרף:

טוב, החלפנו את המנכ"ל.

אייל פישלר:

אבל יושב ראש הדירקטוריון נשאר.

ברנדה הורביץ:

בנושא של הקנטרי, שבאמת רואים את הצמיחה שלו, בפועל שני דברים שבעיניי צריכים לטפל. קודם כל אני חושבת שהכיוון של להפעיל את בריכת הפעוטות מחדש זה קריטי עם היכולת שיהיה מים חמים בחורף. הורים לא יכולים לתת לילדים להיות - - -

גיא יפרח:

הנה דוגמה לפער בין המלצה לייעול לבין ליקוי. זה לא ליקוי.

ברנדה הורביץ:

זה ליקוי.

שמוליק חנוך:

ברנדה, זה נכון לעת כתיבת הדוח. לפרוטוקול, אין ליקוי אחד במתני"ס אחרי שתוקנו הליקויים. אין אפילו ליקוי אחד. הליקויים שהיא הציגה זה בעת כתיבת הדוח, זה לא נכון להיום. תשובת ראש העיר: אין ליקויים.

אייל פישלר:

גיא, אולי זה לא ליקוי, מצד שני כשאתה בא לברייכה נפרדת, שהיא רק בנים, ואין בריכת - - -

ברנדה הורביץ:

דבר שני, אני חושבת שעשו את זה, זה בתהליך, ממה שהבנתי. אין נהלים לתנורי חימום יש רק חומרים מסוכנים - - -

שמוליק חנוך:

תשובת ראש העיר? זה בעת הביקורת. ברנדה, אם בוצעו תיקונים זה ייבדק במעקב אחרי תיקון ליקויים בביקורת הבאה.

אייל פישלר:

יחסית לגודל של מתני"ס הדוח הזה אומר בעיקר שהכול טוב, או הרוב טוב.

ברנדה הורביץ:

אני רוצה להגיד לך משהו, שמוליק, אני חושבת ש - - - זה דבר שבאמת, לאור סיפורים של מצבי חירום - - -

ממעקב אחרי תיקון ליקויים, יישר כוח על פחת המים שירד ב-12% ל-8.4%. אנחנו מאוד מברכים על זה.

זה הביקורת האחרונה, הדוח האחרון, ואני רוצה קודם כל להודות לחיים ואני רוצה להגיד תודה. אני אקריא פסוק שבאמת אני חושבת שזה ממש - כְּבִקְרַת רוּעָה עֲדָרוּ מְעִבִיר צֹאנוּ תַּחַת שְׁבָטוֹ, זאת אומרת שהבן אדם שבדק את הצאן על מנת שיהיה טוב הצאן בסופו של דבר, באמת אני חושבת שחיים עושה את העבודה לשם שמים, מאוד מאוד לא אינטרסנט, ממש נקי.

בני כשריאל:

מסכים איתך בכל מילה.

ברנדה הורביץ:

זה מאפשר לנו, אני חושבת - ביקורת יכולה להיות לחברי מועצה עניין מאוד מאוד גדול ובאמת כל הזמן הרגשנו שזה עבודה לשם שמים ולשפר ולקדם. אפילו הדוח הזה, זה באמת לקדם ודברים מתקדמים וכו'.

אני גם רוצה להודות לחברי הוועדה, קודם כל מעיין, אלינה, ג'קי ודודו, באמת היה קשות, הרבה שעות, אני לא ויתרתי על אף קריאה, כי אני מאמינה שהשירות הזה הוא לטובת תושבי העיר וזה באמת בונה אותנו. באמת תודה רבה לכם.

ולראש העיר, כראש ארגון, הייתי מנהלת בית ספר, זה לא תמיד קל, אנחנו יודעים את כל העבודה וכל ההשקעה ואז מישהו אומר: לא, עוד לא עשית את זה וכל זה. אז באמת היכולת שלך להכיל את הסיפור הזה ולקדם את זה וכו', זה לא מובן מאליו.

בני כשריאל:

מאחר שיכול להיות שזאת הישיבה האחרונה, קודם כל אני רוצה להודות למבקר העירייה, אני חושב שהבחירה של מבקר העירייה הייתה ממש טובה, אני רוצה להודות לך על כל העבודה, אני מסכים עם כל מה שאמרה ברנדה. ראיתי שהעיר הזאת מאוד חשובה לך, העירייה חשובה לך,

אתה ביקרת אותנו כדי לשפר ולא דווקא מתוך ראייה צרה של – יש הרבה רשויות, סליחה שאני אומר, שרואים את המבקר כאויב, אצלנו ממש הייתה אווירה טובה וגם שמחתי כל פעם לבקש מהנהלת העירייה לקיים את החלטות ועדת הביקורת ואת ההערות שלך כמובן ואכן עשינו את זה. אמנם בשלבים חלק. הרוב היה ממש בזמן, אולי חלק מהדברים עברו בגלל בעיה כזו או אחרת, אבל הנהלת העירייה, אני מדבר על המנכ"ל, על מנהלי אגפים, על הגזבר, באמת ראו כמוני את הביקורת שלך כביקורת עניינית שראויה להתקבל כדי לשפר את מה שצריך לשפר ולקבל את ההחלטות שלך ולעשות לעירייה. בזכותך גם העירייה הזאת מתקדמת יפה, היא שומרת על ניקיון כפיים, שומרת על הגינות ויושרה, וזה אחד הדברים שאני חושב שרשויות אחרות צריכות לבוא לפה ולקבל את הדוגמה איך מבקר העירייה עובד מול הרשות המקומית.

על כך הרבה הרבה תודה, עזרת לי באופן אישי ועזרת לעירייה בכלל לקדם את העיר הזאת, לפתח אותה, לעזור. כל ההערות שנתת לקחנו את זה ברצינות הראויה וטיפלנו במה שצריך לטפל ואתה רואה את העבודה, את תנופת הבנייה, את תנופת הפיתוח, בכל המערכות, אם זה ברווחה ואם זה בחינוך ואם זה בכל ההיבטים האחרים, ביטחון ואחרים.

בנוסף לתודות אני גם רוצה לתת לך את ההערכה הרבה שלי. אני בטוח שגם בהמשך הדרך בקדנציה הבאה הם ימשיכו לקבל את ההערות שלך בעניין, בהצדקה של ההערות וכמובן ושיפור נוהלי עבודה על כל המשמעויות שלהם על פי הביקורת שלך. אז תודה לך.

ולברנדה, את יודעת שאני חושבת שאת יושבת ראש ועדת ביקורת, לך ולוועדת הביקורת, שגם כן אף אחד מוועדת הביקורת לא עושה כאן פוליטיקה. אני מכיר הרבה אנשים שאוהבים פה ושם, בייחוד לפני בחירות, לעשות פוליטיקה. אתם בדקתם כל דבר בצורה עניינית, לכן לי היה גם קל מבחינה אישית לקבל את כל ההמלצות שלכם. אני חושב שלא הייתה המלצה בכל הדוחות שהמבקר נתן, לא הייתה המלצה שאנחנו אמרנו: את זה אנחנו לא מקבלים. קיבלנו את כל ההמלצות, ההנהלה לקחה על עצמה לבצע את ההמלצות הלכה למעשה. לכן אני רוצה להודות לך ודרכך גם לחברי ועדת הביקורת על הדיון הענייני לטובת העיר.

ברנדה הורביץ:

אני רוצה להגיד גם לשמוליק, שפגשתי - - - היה מוכן לשבת איתנו, לחשוב ביחד ובאמת תמיד בידיים פתוחות. זה לא מובן מאליו. באמת אני ממש מודה לך.

בוריס גרוסמן:

ברנדה, שני משפטים. כמו שבני אמר, אני גם לא מתמודד ואני יכול להגיד כמה מילים. אני - - - במתני"ס ופה, אני שמעתי, כשחיים בא אנשים מתחילים לפחד, מה? אבל אחר כך כשהוא מתחיל לבדוק הוא עושה את זה באופן ענייני, באופן מקצועי, בודק כמו שצריך. לפני שההנהלה מתקנת, כמו שבני אמר, המקומות האלה מתקנים עוד לפני זה ואחרי זה כבר ההנהלה מתקנת. זאת אומרת אחרי הבדיקות שלו, שזה ענייני ואמיתי ונכון כל מה שהוא עושה אנשים מתחילים לתקן לבד, ואחר כך גם ההנהלה והמנכ"ל וכולם, כמו שבני אמר.

גילי רוגל:

אמרתי לחיים בבדיחות הדעת שמבקר שמקבל מחמאות כאלה זה לא טוב. בבדיחות הדעת.

בוריס גרוסמן:

אני יכול להגיד, חיים, כל הכבוד, באמת, אתה עושה עבודה טובה.

בני כשריאל:

אני רואה את הדוח הזה דווקא כדוח שמפרגן למתנ"ס, כי המתנ"ס חובק שלושה תחומים מאוד רחבים, גם ספורט, גם נוער וגם תרבות ומלבד זה גם את מעונות היום, יש להם מעונות יום, יש להם טיפול בהיל"ה, כלומר גם בנוער ברמת סיכון, והם עושים עבודה נהדרת. לפי הדוח אני רואה שבאמת הנהלת המתנ"ס עובדת יפה מאוד ואני רוצה להודות גם ליושב ראש הנהלת המתנ"ס - - -

גיא יפרח:

אתה היית יושב ראש הנהלת המתנ"ס.

בני כשריאל:

גיא וגם אני הייתי וכמובן למנכ"לים שהיו, לאורי. כל ליקוי שהוצג בפניו הוא דאג לתקן את זה מיידית.

אני מעלה את הצעת ההחלטה, לקבל את החלטות ועדת הביקורת ואנחנו מבקשים מהנהלת העירייה, מהמנכ"ל ומהגזבר והיועץ המשפטי, לתקן את אשר הוועדה ממליצה לתקן וגם לדווח לוועדת הביקורת ולמבקר העירייה על הליך יישום החלטות. יש התנגדות? הימנעות? עבר פה אחד.

הצבעה:

בעד – 8

החלטה:

אושר פה אחד

יהודה אסרף:

עכשיו הסיכומים, לא?

בני כשריאל:

אני בכל מקרה אעשה ישיבת סיום חגיגית, אני חושב שאחרי חמש שנים של קדנציה שחברי המועצה עבדו מגיע לחברי המועצה לעשות את זה ושכל אחד גם יביע את דעתו על חמש השנים שעברו.

אני מתכבד לסיים את הישיבה. עכשיו נרים כוסית, חתימה טובה, חג סוכות שמח, ושמחת בחגך והיית אך שמח.

מר בני כשריאל
ראש העיר

מר שמוליק חנוך
מנכ"ל ומזכיר העירייה